
UCHWAŁA NR 3.19.2015
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie zwrotu nakładów poniesionych przez Okręgową Spółdzielnię Mleczarską w Hajnówce na budowę 
i utrzymanie obiektów budowlanych punktu skupu mleka w miejscowości  Tofiłowce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
poz. 594, poz. 645, poz.1318, z 2014r. Poz. 379, poz. 1079) i uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się dokonać dla Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Hajnówce zwrotu nakładów w kwocie 
2 850,00zł netto (słownie: dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych netto)  poniesionych przez Spółdzielnię  na 
budowę i utrzymanie obiektów budowlanych stanowiących punkt skupu mleka w miejscowości Tofiłowce gm. 
Dubicze Cerkiewne, zlokalizowanych na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 171/1 o powierzchni 0,10ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: CDC01B45-E694-4EED-BE50-E05C3DCAAFBF. Podpisany Strona 1




